



## Cafémma Uumannaq ApS

Aqqusinersuaq 9  
3961 Uumannaq  
CVR-nr. 21305898

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2021

---

**Winnie Samuelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cafémma Uummannaq ApS

Aqqusinersuaq 9

3961 Uummannaq

CVR-nr.: 21305898

Stiftelsesdato: 01.01.1998

Hjemsted: Avannaata

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Winnie Marie Samuelson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledespåtegnin

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020 for Cafémma Uummanaq ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2020 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020 for opfyldt.

Jeg indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Uummanaq, den 16.06.2021

**Direktion**

**Winnie Marie Samuelsen**

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af café med spilleautomater samt Bed & Breakfast i Uummannaq.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 205 t.kr. mod et overskud sidste år på 49 t.kr.

Resultat anses for tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.761.149</b>	<b>2.525.474</b>
Personaleomkostninger	2	(1.288.635)	(2.308.899)
Af- og nedskrivninger		(189.920)	(162.355)
<b>Driftsresultat</b>		<b>282.594</b>	<b>54.220</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(3.252)	(600)
<b>Resultat før skat</b>		<b>279.342</b>	<b>53.620</b>
Skat af årets resultat	4	(74.011)	(4.376)
<b>Årets resultat</b>		<b>205.331</b>	<b>49.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		205.331	49.244
<b>Resultatdisponering</b>		<b>205.331</b>	<b>49.244</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		713.024	289.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.252	193.766
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>804.276</b>	<b>482.996</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>804.276</b>	<b>482.996</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		56.045	51.571
<b>Varebeholdninger</b>		<b>56.045</b>	<b>51.571</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.652	13.437
Periodeafgrænsningsposter		80.606	60.213
<b>Tilgodehavender</b>		<b>148.258</b>	<b>73.650</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>817.306</b>	<b>988.819</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.021.609</b>	<b>1.114.040</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.825.885</b>	<b>1.597.036</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.179.953	974.622
<b>Egenkapital</b>		<b>1.304.953</b>	<b>1.099.622</b>
Udskudt skat		42.152	63.329
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.152</b>	<b>63.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.029	67.009
Skyldig skat		95.188	37.047
Anden gæld		279.563	330.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>478.780</b>	<b>434.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>478.780</b>	<b>434.085</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.825.885</b>	<b>1.597.036</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	974.622	1.099.622
Årets resultat	0	205.331	205.331
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.179.953</b>	<b>1.304.953</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste omfatter modtagen kompensation som følge af Covid-19 på 38.593 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.277.276	2.288.280
Andre omkostninger til social sikring	11.359	20.619
	<b>1.288.635</b>	<b>2.308.899</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	17

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.252	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	600
	<b>3.252</b>	<b>600</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	95.188	37.047
Ændring af udskudt skat	(21.177)	(20.005)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(12.666)
	<b>74.011</b>	<b>4.376</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	988.871	1.262.362
Tilgange	511.200	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.071</b>	<b>1.262.362</b>
Af- og nedskrivninger primo	(699.641)	(1.068.596)
Årets afskrivninger	(87.406)	(102.514)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(787.047)</b>	<b>(1.171.110)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>713.024</b>	<b>91.252</b>
